
 2/

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dominik Entner 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. René Volek 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Rozbor obchodního systému multifunkčního komplexu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X      

2 Splnění cílů práce     X      

3 Teoretická část práce     X      

4 Praktická část práce     X      

5 Formální úprava práce     X          

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Posluchač se v bakalářské práci zabývá rozborem a využitím obchodního systému nově 
budovaného multifunkčního komplexu. Náročnost tématu práce předpokládá dobré teoretické 
znalosti, které posluchač prokázal že má. Tyto poznatky získané studiem uměl perfektně 
aplikovat v rámci praktické části, kde řeší konkrétní situaci s ohledem na makroprostředí a 
samozřejmě mikroprostředí, ve kterém se firma nachází. Posluchač provedl detailní analýzu 
problému s možným výhledem a perspektivou. Svoje hypotézy pak prakticky ověřil pomocí 
metod marketingového výzkumu, kde provedl šetření mezi potenciálními zákazníky. Uměl na 
základě získaných informací provést analýzu a sestavit doporučení pro zadávající firmu. Na 
základě těchto doporučení, které vyústily v logický závěr, bude moci firma s projektem dále 
pracovat. Vysoká grafická úroveň celé práce jen podtrhuje výborný výsledek. Zadání bylo 
zcela naplněno. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Při obhajobě bakalářské práce by měl posluchač odpovědět na následující otázky: 
 

1. Které ze svých doporučení považuje posluchač za nejdůležitější a proč? 
2. Jaké existují příležitosti popřípadě hrozby pro projekt? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:     A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  21.5.2012…………… 
 
        Ing. René Volek 
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


